
 

 

UCHWAŁA NR XCVIII/556/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz.40 z późn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2023 w sposób 

następujący : 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 558.809,48 zł z tego: 

a) obsługa długu publicznego - wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji - poręczenie kredytu dla 

SPSR w Nowogardzie 558 809,48 zł (dział 757, rozdział 75704, § 8030) 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 558.809,48 zł z tego: 

a) Centrum Edukacyjne Sp. z o.o. - PPzOI "Zielone Przedszkole" w N-dzie dotacja podmiotowa z budżetu 

gminy Nowogard 179 720,55 zł z tego: (dział 801, rozdział 80104, § 2590) 105 745,20 zł (dział 801, 

rozdział 80149, § 2590) 58 844,07 zł (dział 854, rozdział 85404, § 2590) 15 131,28 zł 

b) Szczecińska Fundacja TPP - Przedszkole Integracyjne "Fantazja" w N-dzie dotacja podmiotowa 

z budżetu gminy Nowogard 38 314,93 zł z tego: (dział 801, rozdział 80149, § 2540) 32 953,57 zł (dział 

854, rozdział 85404, § 2540) 5 361,36 zł 

c) Niepubliczne Przedszkole "Kraina Fantazji" w Nowogardzie dotacja podmiotowa z budżetu gminy 

Nowogard 109 111,68 zł (dział 801, rozdział 80104, § 2540) 

d) Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia Malucha" w Nowogardzie dotacja podmiotowa z budżetu 

gminy Nowogard 155 662,32 zł z tego:(dział 801, rozdział 80149, § 2540) 138 996,00 zł (dział 854, 

rozdział 85404, § 2540) 16 666,32 zł 

e) dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury Nowogardzki Dom Kultury 

w Nowogardzie 30 000,00 zł (dział 921, rozdział 92109, § 2480) 

f) dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury Miejska Biblioteka Publiczna 

w Nowogardzie 40 000,00 zł (dział 921, rozdział 92116, § 2480) 

g) ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - dotacja celowa na remont Kościoła w Czermnicy 6 000 zł 

(dział 921, rozdział 92120, § 2720) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 6230



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6230


		2023-11-27T13:19:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




